LM11749.L
M11710

5 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 350,00

ILJIN ST285216 AKS RULMANI ILJIN-
ST285216 2 0 ₺ 95,00 %18 ₺ 190,00

PORYA RULMANI ÖN FAG
38KW01CG 2 0 ₺ 92,00 %18 ₺ 184,00

TOPLAM 61 ₺ 11.668,87

Teklif Notu

TUTAR ₺ 11.668,87

%18 KDV ₺ 2.100,40

GENEL TOPLAM ₺ 13.769,27

YALNIZ: ON ÜÇ BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr